证券代码：002394        证券简称：联发股份       公告编号：LF2019-038

江苏联发纺织股份有限公司

关于印尼年产 6600 万米高档梭织服装面料项目公司设立进展的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、 投资概况

江苏联发纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 3 日召开了

2019 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于在印尼投资建设年产 6600 万米

高档梭织服装面料项目的议案》，同意公司与 PT Ungaran Sari Garments（以下简

称“PTU”）合作在印度尼西亚投资设立项目公司“联发纺织（印尼）有限公司”，

具体内容详见公司于 2019 年 5 月 17 日在巨潮资讯网披露的《关于在印尼投资建

设年产 6600 万米高档梭织服装面料项目的公告》（公告编号：LF2019-021）。

二、 进展情况

项目推进过程中，为符合监管部门关于境内企业境外投资的要求，公司将对

外投资平台由全资子公司联发纺织（香港）有限公司变更为公司在香港新建设立

的全资子公司聨聖投资（香港）有限公司（以下简称“聨聖”）。由聨聖与 PTU

控股子公司溥纱楠服装（香港）有限公司（以下简称“溥纱楠”）共同在香港设

立合资公司——聯誠纺织（香港）有限公司（以下简称“聯誠”），注册资本 5000

万美元，其中：聨聖出资 4500 万美元，持 90%股权；溥纱楠出资 500 万美元，

持 10%股权。

由聯誠与聨聖共同在印尼当地设立联发纺织（印尼）有限公司，作为项目实

施主体，注册资本 5000 万美元，其中聨聖持 0.1%股权，聯誠持 99.9%股权。

三、 注册登记情况

近日，公司已经收到“联发纺织（印尼）有限公司”的印度尼西亚共和国司

法及人权部的审批，现将相关注册登记信息公告如下：

1、公司名称：PT LIANFA TEXTILE INDONESIA（联发纺织印尼有限公司）

2、注册号码：9120501823605

3、注册资本：7200 亿印尼盾

4、注册地址： INDONESIA, Kel. Brangsong, Kec. Brangsong, Kab.

Kendal,Prop. Jawa Tengah

5、经营范围：纺织业等

6、股东结构：

名称 持股数量 持股比例

聯誠纺织（香港）有限公司 999 股 99.9%

聨聖投资（香港）有限公司 1 股 0.1%

四、 备查文件

1、聨聖投资（香港）有限公司注册证书

2、聯誠纺织（香港）有限公司注册证书

3、印度尼西亚共和国司法及人权部批文

4、PT LIANFA TEXTILE INDONESIA 营业执照

特此公告！

江苏联发纺织股份有限公司董事会

2019 年 10 月 14 日